
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Martes 5 de Abril del 2022, 10:10:33 AM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 34281157

Razón Social JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y S

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 449

Periodo Marzo 2022

Cuenta 1222552

Resumen al 31/03/2022

Saldo anterior $ 4,038,744.52

Depósitos (1) $ 5,917.96

Retiros (69) $ 3,093,256.85

Saldo al 31/03/2022 $ 951,405.63

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 1,770,220.80 $ 3,108,902.56

Días transcurridos 31 90

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

01/03/2022 TRASPASO DE FONDOS P INT 0000003 00279994   500,000.00 3,538,744.52

04/03/2022 DOMI 0006442902 CFE 0006442902 00002352   9,816.00 3,528,928.52

04/03/2022 DOMI 0008294264 CFE 0008294264 00003151   21,763.00 3,507,165.52

04/03/2022 DOMI 0008294266 CFE 0008294266 00003152   34,669.00 3,472,496.52

04/03/2022 TRASPASO DE FONDOS P INT 0000003 00243599   500,000.00 2,972,496.52

04/03/2022 REPOSICION DE EMPEDRADO P INT 0000003 00547560   4,500.00 2,967,996.52

07/03/2022 PAGO A TERCEROS 613120 PAGO DE SERVI 0000613120 00613120   59,602.00 2,908,394.52

07/03/2022 PAGO A TERCEROS 614823 PAGO DE SERVI 0000614823 00614823   49,708.00 2,858,686.52

07/03/2022 PAGO A TERCEROS 615975 PAGO DE SERVI 0000615975 00615975   88,272.00 2,770,414.52

07/03/2022 PAGO A TERCEROS 618088 PAGO DE SERVI 0000618088 00618088   99,187.00 2,671,227.52

07/03/2022 PAGO A TERCEROS 619320 PAGO DE SERVI 0000619320 00619320   14,775.00 2,656,452.52

07/03/2022 PAGO A TERCEROS 620564 PAGO DE SERVI 0000620564 00620564   2,488.00 2,653,964.52

07/03/2022 PAGO DE FACTURA AA1479 P INT 0000003 00625201   860.00 2,653,104.52

07/03/2022 PAGO MATERIALES D 869 P INT 0000003 00626660   10,077.00 2,643,027.52

07/03/2022 CRGRU 1229 P TER 0000000003 00627995   8,809.75 2,634,217.77

07/03/2022 PAGO DE RENOVACION COMPAQ P INT 0000003 00629709   9,037.56 2,625,180.21

07/03/2022 REPOSISCION DE CONCRETO P INT 0000003 00852753   9,500.00 2,615,680.21

07/03/2022 TRASPASO DE FONDO CTA BBVA P INT 0000003 00855170   500,000.00 2,115,680.21

08/03/2022 APOYO AL MUNICIPIO CLORO PRODDER P INT 0000003 00084681   27,561.60 2,088,118.61

10/03/2022 PAGO DE RETIRO DE ESCOMBRO Y METERIALES P INT 0000003 00147817   8,004.00 2,080,114.61

11/03/2022 DOMI 0007170253 CFE 0007170253 00000638   3,538.00 2,076,576.61

11/03/2022 PAGO DE REPOSICION DE CONCRETO P INT 0000003 00231733   10,530.00 2,066,046.61

11/03/2022 PAGO REPOSICION DE EMPEDRADO P INT 0000003 00237279   3,500.00 2,062,546.61

14/03/2022 COMISION 22207 PAQUETE PYME F 0000022207 00019542   490.00 2,062,056.61

14/03/2022 IVA COMISION 22207 0000022207 00019542   78.40 2,061,978.21

14/03/2022 VIATICOSD OPERADOR RETROEXCAVADORA P INT 0000003 00604380   300.00 2,061,678.21

14/03/2022 PAGO DE METERIALES FAC F6542 P INT 0000003 00605726   480.06 2,061,198.15

14/03/2022 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS PC P TER 0000000003 00607831   5,423.40 2,055,774.75

14/03/2022 DEVOLUCION POR PAGO REPETIDO X ERROR P INT 0000003 00609861   2,958.98 2,052,815.77

14/03/2022 TRASPASO DE FONDOS CTA BBVA P INT 0000003 00624171   500,000.00 1,552,815.77

15/03/2022 PAGO INTERBANCARIO 113906000 1A MARZO 2 P TEF 3906000 00113906   63,707.80 1,489,107.97

 



Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

15/03/2022 SUELDO DIRECTOR 01MARZO22 P INT 0000003 00251695   10,000.00 1,479,107.97

15/03/2022 PAGO DE NOMINA 1A MARZO22 P INT 0000003 00254010   3,847.20 1,475,260.77

15/03/2022 PAGO INTERBANCARIO 118427000 GRATIFICAC P TEF 8427000 00118427   5,550.00 1,469,710.77

15/03/2022 PAGO LA NORIA1AMRZO22 P INT 0327938 00273000   750.00 1,468,960.77

15/03/2022 PAGO VALVULA LAS PILAS1AMRZO22 P INT 0327973 00275307   500.00 1,468,460.77

15/03/2022 PAGO VALVULAS LA LAJA 1AMRZ22 P INT 0327928 00277656   500.00 1,467,960.77

15/03/2022 PAGO DESARME TURBINAS DE VACTOR P INT 0001070 00289321   3,480.00 1,464,480.77

15/03/2022 CRGRU 1363 P TER 0000000003 00292120   13,092.70 1,451,388.07

15/03/2022 PAGO MANTENIMIENTO TOYOTA RAMIRO P INT 0000003 00294526   1,081.12 1,450,306.95

15/03/2022 PAGO INTERBANCARIO 128891000 HORA EXTRA P TEF 8891000 00128891   2,050.00 1,448,256.95

16/03/2022 PAGO INTERBANCARIO 23364807 SUELDOS P TEF 3364807 00007323   7,792.80 1,440,464.15

16/03/2022 APOYO A MINICIPIO PRODDER22 P INT 0001779 00152110   179,876.89 1,260,587.26

16/03/2022 PAGO FAC B6574 P INT 0000003 00154773   500.00 1,260,087.26

16/03/2022 PAGO TERCEROS NO.AU H6311356107 735282 0000000000 00160675   74,240.77 1,185,846.49

22/03/2022 DOMI 0005637964 TELMEX 0005637964 00002277   1,539.00 1,184,307.49

22/03/2022 RENTA MAQUINARIA RETROEXCAVADORA P INT 0000003 00032355   55,680.00 1,128,627.49

24/03/2022 000000000000000000000000026866 D INT 0026866 00633021 5,917.96   1,134,545.45

25/03/2022 FAC 313 P TER 0000000003 00226347   1,044.00 1,133,501.45

25/03/2022 CRGRU 1458 P TER 0000000003 00228998   13,867.24 1,119,634.21

25/03/2022 PAGO DE MATERIALES FAC 1468 P INT 0000003 00232613   2,497.71 1,117,136.50

25/03/2022 PAGO DE REFACCIONES Y ACEITES AUTOMOTOR P INT 0000003 00234916   2,414.70 1,114,721.80

25/03/2022 PAGO DE FAC 6594 PAPELERIA P INT 0000003 00236935   2,538.00 1,112,183.80

25/03/2022 FOLIO 8E80 P TER 0000000003 00239399   3,712.00 1,108,471.80

25/03/2022 LICENCIA ANUAL TAURUS P INT 0000003 00242408   50,806.41 1,057,665.39

25/03/2022 PAGO DE HRS EXTRAS EXCAVADORA P INT 0000003 00246083   500.00 1,057,165.39

25/03/2022 PAGO DE HORAS EXTRAS NIVELES DE RED DREN P INT 0000003 00248067   900.00 1,056,265.39

31/03/2022 PAGO INTERBANCARIO 19945000 2A MARZO 20 P TEF 9945000 00019945   62,538.20 993,727.19

31/03/2022 SUELDO DIRECTOR 2AMARZO22 P INT 0000003 00151498   10,000.00 983,727.19

31/03/2022 SUELDO ISAI FLORES 2AMARZO22 P INT 0000003 00153758   3,839.20 979,887.99

31/03/2022 PAGO LA NORIA 2A MARZO22 P INT 0000003 00157078   750.00 979,137.99

31/03/2022 MOV VALVULAS LAS PILAS 2AMRZO22 P INT 0000003 00161014   500.00 978,637.99

31/03/2022 MOV VALVULAS LA LAJA 2A MRZO22 P INT 0000003 00164221   500.00 978,137.99

31/03/2022 POZO 9 TULÑIPANES P TER 0000167696 00167696   1,000.00 977,137.99

31/03/2022 PAGO INTERBANCARIO 29138000 VALVULAS MO P TEF 9138000 00029138   7,350.00 969,787.99

31/03/2022 PAGO PAC F 6599 MATERIALES P INT 0000003 00186870   400.06 969,387.93

31/03/2022 PAGO DE FAC 9B16894 P INT 0000003 00189148   1,882.30 967,505.63

31/03/2022 APORTACION AL SIST INTER MRZ 22 P INT 0000003 00192281   12,000.00 955,505.63

31/03/2022 PAGO INTERBANCARIO 35380000 HORA EXTRA P TEF 5380000 00035380   3,450.00 952,055.63

31/03/2022 PAGO HORAS EXTRAS ISAI 2A MRZ22 P INT 0000003 00210898   650.00 951,405.63

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


